La presente determinazione dirigenziale n. é;g ’;ﬁ ¢ stata affissa all’albo pretorio on-line del

sito web dell’A.T.E.R. ‘(\vx.\w\\f.al‘er:natem.it) dal 5 SFT ?g?g al
LA
per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici)

Matera,

Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali

(dott. Francesco Zunino)

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

MATERA

L’anno duemilasedici il giornogﬁfﬂé del mese di g’g&&géég I’Avv. Francesco

D’Onofrio, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la

seguente: A

-3 SET, 2018

DETERMINAZIONE N. gf/&ﬂfé DEL

OGGETTO: abbonamento Leggi d’ltalia. Liquidazione fattura Wolters Kluwer Italia S.r.l.



Attestazioni del: fé) 5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;
\

» . I Diriﬁ/
posta di determinazione e degli i (Avv. Francereo, Onofrio)

atti propedeutici richiamati e riportati nella medesima proposta

Responsabile del Procedimento, dott.ssa Rossella Paolic\e i

Responsabile della P.O. Bilancio, dott. Michele Bianco b

sulla correttezza, per i profili di propria competenza, della

IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione n. 217/2007 del 1° agosto 2007 relativa all’abbonamento alle opere N
Leggi d’Italia Professionale della Wolters Kluwer Italia S.r.l.;

VISTA la determinazione n. 89/2012 del 20 settembre 2012 con cui & stato disposto il rinnovo
quinquennale all’abbonamento alle opere Leggi d'ltalia Professionale della Wolters Kluwer
Italia S.r.l;

VISTA la fattura della Wolters Kluwer Italia S.r.1.: | k P

- n. 0051514335 del 06.06.2016 dell’importo di € 537,84 oltre IVA 22% pari ad €
118.32 e di € 28,48 oltre IVA 4% pari ad € 1,14 per-il canone relativo al periodo
01.06.2016 —31.07.2016 , registrata al prot. n. 0008916 del 26/07/2016;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura emessa in conformita
" alle condizioni contrattuali pattuite;

VISTO il DURC emesso in data 25 giugno 2016 (protocollo INAIL_3996066) che attesta la
regolarita, da parte della ditta Wolters Kluwer Italia Srl, nel versamento dei contributi INAIL e
INPS in fase di stipula del contratto;

VISTO il CIG (Codice ldentificativo di Gara) n. 3578999865 rilasciato dall’A.V.C.P. (Autorita
di Vigilanza sui Contratti Pubblici) relativo alla procedura di cui all’oggetto;

VISTO il Bilancio Previsionale 2016 adottato con delibera dell’ Amministratore Unico n. 84 del
02 novembre 2015 ed approvato dalla Regione Basilicata con delibera della Giunta Regionale n.
536/2015 ai ‘sensi dell’art 18 della L.R. n. 11/2006;

ACCERTATO che I'onere economico trova capienza, in conto competenza del predetto.
Bilancio, sul capitolo 10402.003 “Spese fin. Uff. Canc. Stamp. e pub.” per € 566,32 ed sul
capitolo 31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.” per € 119,46 che presentano la necessaria
disponibilita;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Azienda;
DETERMINA

'|. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

9

di liquidare in favore della ditta Wolters Kluwer Italia S.r.l. la somma complessiva di €
685,78 mediante accredito su ¢/c IBAN 1T45A0306905070000000700181;

3. di imputare il suddetto importo, in gestione competenza del Bilancio di Previsione 2016, al
capitolo10402.003 “Spese fin. Uff. Canc. Stamp. ¢ pub.” per € 566,32, ed al capitolo
31704.001 “Estinz. Iva acquisti e prestaz.” per € 119,46 in conto competenza del
richiamato Bilancio;

4. di ordinare agli uffici gli adempimenti di loro competenza;



